РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» января 2022 г. №2
О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения №92 от 17.10.2017 года «О создании Рабочей группы для оказания содействия Комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Воронежской области»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Воронежской области на 2014-2044 годы, утвержденной постановлением Правительства Воронежской области от 06.03.2014  № 183 и на основании  требований Приказа департамента жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской области от 09.08.2017 г. №179 «Об утверждении Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Воронежской области» и в целях актуализации состава рабочей группы, администрация Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 17.10.2017 года №92 «О создании рабочей группы для оказания содействия Комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Воронежской области» изложив приложение №1 в редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Пригородного

сельского поселения

И. М. Фальков

Приложение №1
к постановлению администрации

Пригородного сельского поселения

26.01.2022 г. №2
Состав рабочей группы
для оказания содействия Комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Воронежской области
Камышанова Галина Николаевна – заместитель главы администрации Пригородного сельского  поселения, председатель  комиссии;
Попова Ольга Федоровна – специалист администрации Пригородного сельского поселения,  заместитель председателя комиссии,
Полухина Оксана Сергеевна - секретарь референт администрации Пригородного сельского  поселения, секретарь  комиссии,
Члены комиссии:
Урывская Людмила Николаевна – секретарь Калачеевского отделения ВРОО «ЖИЛИЩНЫЙ КОНТРОЛЬ» (по согласованию),
Шульгина Марина Николаевна – начальник сектора архитектуры и градостроительства администрации Калачеевского муниципального района (по согласованию),
Дудкин Евгений Анатольевич – депутат Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области второго созыва ( по согласованию);

Гайдин Александр Иванович – директор ООО « Стимул» (по согласованию),
Старший многоквартирного дома (по согласованию)